АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2017                                                                            №78

О внесении изменений в Постановление
от 28.12.2016г. №108 «Об утверждении
 муниципальных заданий на оказание
[bookmark: _GoBack] муниципальных услуг (выполнение работ)
МБУ поселения  Щаповское  «КБС и ЖКХ»
 на 2017 год»

  В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                        «О некоммерческих организациях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.   Внести изменения в  Постановление от  28.12.2016г. №108                       «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ поселения  Щаповское  «КБС и ЖКХ» на 2017 год», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
    2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
    3.   Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
    4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  поселения  В.М. Мясоедова.

Глава администрации
поселения Щаповское                                                    П.Н.Бондарев

Разослано:  МБУ «КБС и ЖКХ» п. Курилово
															Приложение
															к постановлению администрации
															поселения Щаповское от _________  №_____

Муниципальное задание № 10
на выполнение работ Благоустройство: «Установка искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков»
на период с 01 мая 2017 года по 31 декабря 2017 года
1. Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение поселения Щаповское « Комбинат   по благоустройству, строительству и ЖКХ»
1. Выписка из реестра муниципальных услуг (работ):
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги (работ)
	Код  расходного обязательства
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Способ установления стоимости муниципальной услуги (отдельных элементов стоимости)
	Предмет
(содержание) муниципальной услуги, работ
	Главный распорядитель бюджетных средств,  ответственный за организацию предоставления муниципальной услуги,работы
	Получатель муниципальной услуги , работы
	Наименование вопроса местного значения согласноЗакона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
	Нормативный правовой акт, закрепляющий предоставление  услуги за муниципальным
образованием

	1.
	Установка искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков

	Руб.
	Бюджет поселения
	Сметные нормативы г.Москвы
ТСН-2001
	Установка искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков
	Администрация поселения Щаповское             города  Москвы
	Жители поселения
	Организация безопасности дорожного движения
	Закон города              Москвы от 06.11.2002 №56        «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

1. Правовые основания предоставления муниципальной услуги (работы):
	Код расходного обязательства
	Наименование расходного обязательства в соответствии с реестром расходных обязательств поселения
	Нормативное правовое регулирование, определяющее финансовое обеспечение и порядок расходования средств

	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения Российской Федерации
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения г.Москвы
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения поселения

	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия

	Установка искусственных  дорожных неровностей и дорожных знаков
	№ 83-ФЗ от 08.05.2010г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ  в связи с совершенствованием положения государственных (муниципальных) учреждений»

	Закон города Мосвы от 06.11.2002г №56«Об организации местного самоуправления в городе Москве»

	01.01.2017 г. по 31.12.2017г.

4. Плановый объем оказываемых муниципальных услуг, работ (в натуральных показателях)
	Наименование муниципальной услуги(работы)
(элемента детализации)
	Объем оказания услуги ,работы  по кварталам
	Объем работ за
год

	Единица
измерения

	.
	01.05.2017г. по 01.12.2017 г

	Организация безопасности дорожного движения

	Установка ИДН согласно ГОСТ Р52605-2006
	шт

	10
	10

	Установка дорожных знаков  (5.20)
	 шт.

	20
	20

	Установка дорожных знаков  (1.17)
	шт.

	10
	10

5.Плановый объем оказываемых муниципальных услуг, работ (в стоимостных показателях)  Рассчитанный  нормативным способом
	     Наименование  муниципаль  ной услуги (работы)
(элемента детализации)
	Наименование показателя
	Объем оказания услуги (работы) руб.

	Объем услуг (работ)     всего          за год     ,руб

	Всего объем работ на  выполнение муниципального задания за год руб.

	За период            с 01.01.17г по 01.12.17
Руб.

	1 Установка ИДН и дорожных знаков (1 полугодие 2017)

	486782,79

	486782,79

	486782,79

	1.1 Установка ИДН
	Сметный расчет (приложение)

	367294,15

	367294,15

	367294,15

	1.2  Установка дорожных знаков на стойках
	 Сметный расчет (приложение )

	119488,64

	119488,64

	119488,64

6. Квартальные показатели оценки качества муниципальной услуги (работы)
	№
	Наименование показателя качества муниципальной услуги(работы)
	Ограничение
	Нормативное значение показателя
	Установленное значение показателя

	Квартальные показатели оценки качества муниципальной услуги(работы)
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	Соблюдение сроков установки знаков и искусственных неровностей
	01.12.2017

	95%
	95%
	95%

	95%
	95%
	95%

	2
	Количество письменных жалоб от получателей муниципальной услуги(работы)

	Не более2
	Не более 2
	Не более 2

	2
	2
	2

7. Порядок оказания муниципальных услуг(работ) -
	Регламент оказания муниципальной услуги (работ) –Техническое задание№ 10  Администрации поселения  Щаповское  в  г.Москве на текущий период

8. Цены (тарифы) на оплату муниципальных услуг (работ)
	1 .Смета на установку искусственных дорожных неровностей и дорожных знаков  на 1) 486782,79 руб.

9. Условия финансового обеспечения муниципального задания, в том числе, условия его изменения
	Субсидии из бюджета  поселения  Щаповское  Решение Совета депутатов
Соглашение о предоставлении субсидии

10. Порядок  контроля  за  исполнением  муниципального задания,  в том числе, условия и порядок его досрочного прекращения / приостановления
	Осуществляется  главным распорядителем бюджетных средств

11. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания
	Ежемесячно, ежеквартально

Начальник отдела ГО и ЧС администрации поселения Щаповское                                                                                                  А.В.Беленко

Ознакомлен:
Директор МБУ поселения Щаповское  «КБС и ЖКХ»    _______________________/А. А. Степасюк /
«______»  __________2017 г.